
SECRETARIA DE GOVERNO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE RIO DAS PEDRAS 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 01/2019 

 

 

97 LOTES 
PÁTIO:NENE - VEICULOS E PEÇAS 

RUA TIRADENTES, Nº 741 CENTRO 

 

MOTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (14, 32, 46, 56) 

MOTO PARA DESMONTE: 27 LOTES (377, 383, 404, 411, 421, 428, 429, 431, 432, 436, 446, 454, 461, 464, 471, 

481, 504, 539, 550, 562, 563, 566, 573, 602, 604, 615, 620) 

MOTO PARA USINAGEM: 2 LOTES (631, 632) 

AUTO COM DOCUMENTO: 4 LOTES (1, 5, 79, 80) 

AUTO PARA DESMONTE: 51 LOTES (98, 104, 113, 115, 116, 123, 127, 130, 136, 144, 147, 151, 152, 153, 155, 

158, 159, 163, 165, 167, 177, 188, 212, 223, 225, 229, 232, 236, 240, 241, 242, 243, 250, 262, 263, 265, 276, 278, 

285, 300, 305, 308, 310, 313, 318, 327, 330, 339, 360, 370, 371) 

AUTOS PARA USINAGEM: 8 LOTES (625, 626, 627, 628, 629, 630, 633, 634) 

 

====================================================== 

 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  

 

0001   PLACA: DQE9148; CHASSI: 9BD17101G72744363; MOTOR: 

178F1011*6791011*; FIAT/PALIO EX FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00881604291; DATA DE APREENSÃO: 08/12/2018;  



0005   PLACA: HCI9791; CHASSI: 9BGRX08X05G147212; MOTOR: 6V0105294; 

GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841536740; DATA DE 

APREENSÃO: 23/12/2018;  

0014   PLACA: EKD8141; CHASSI: 9C2JC4110AR019434; MOTOR: JC41E1-A019434; 

HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00195642708; DATA 

DE APREENSÃO: 19/05/2016;  

0032   PLACA: DTK5860; CHASSI: 9C2JC41209R014056; MOTOR: JC41E2-9014056; 

HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00132286181; DATA 

DE APREENSÃO: 26/03/2019;  

0046   PLACA: EHU1759; CHASSI: 9C2KC1640AR006381; MOTOR: KC16E4-

A006381; HONDA/CG150 TITAN MIX EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00191109860; DATA DE APREENSÃO: 09/03/2019;  

0056   PLACA: ESZ5313; CHASSI: LRYPCNL04E0900815; MOTOR: 

167FMM*8D400815*; I/GUANGYU DY 250 DAYANG; Nº DE ORDEM: ; 

RENAVAM: 00584895399; DATA DE APREENSÃO: 22/02/2019;  

0079   PLACA: EPE7453; CHASSI: 9BFZF54P6A8005660; MOTOR: QF9A-A8005660; 

FORD/FIESTA SEDAN1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00199758476; 

DATA DE APREENSÃO: 15/01/2019;  

0080   PLACA: EFT5293; CHASSI: 9BWAB05U7AP026930; MOTOR: CCR120359; 

VW/GOL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00154860662; DATA DE 

APREENSÃO: 04/02/2019;  

0098   PLACA: DAZ0483; CHASSI: 9BWZZZ30ZHP203398; MOTOR: UP577996; 

VW/PARATI CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00388015446; DATA DE 

APREENSÃO: 19/08/2018;  

0104   PLACA: DFO4444; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT030668; MOTOR: UNB035565; 

VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00617271658; DATA DE 

APREENSÃO: 25/02/2011;  

0113   PLACA: CQW1483; CHASSI: 5F11AHC132523; MOTOR: 5JC26PA20546; 

GM/CHEVETTE GP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00347303242; DATA DE 

APREENSÃO: 27/07/2018;  

0115   PLACA: BKL9501; CHASSI: WVWCC83A1RE212297; MOTOR: ADY032220; 

I/VW PASSAT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630718415; DATA DE 

APREENSÃO: 02/09/2018;  

0116   PLACA: BGP3646; CHASSI: 9BD146000M3801327; MOTOR: 

146A3011*3463581*; FIAT/UNO CS 1.5; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00601722221; DATA DE APREENSÃO: 24/03/2018;  

0123   PLACA: BIX7479; CHASSI: 9BGTB11NNNC132147; MOTOR: 2JF04UL42724; 

GM/CHEVETTE JUNIOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605199744; DATA 

DE APREENSÃO: 29/12/2018;  



0127   PLACA: BQR4890; CHASSI: 9BGJK69RRPB003329; MOTOR: B20NZ-31060397; 

GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613071344; DATA DE 

APREENSÃO: 02/09/2018;  

0130   PLACA: CNU0954; CHASSI: BC683PPJ00740; MOTOR: 357B32039; 

GM/CHEVROLET D 60; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384960278; DATA DE 

APREENSÃO: 23/02/2019;  

0136   PLACA: LJM5835; CHASSI: 9BD146000P5029302; MOTOR: 

146C4011*3736021*; FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00320739821; DATA DE APREENSÃO: 23/07/2018;  

0144   PLACA: BTG4200; CHASSI: 9BWZZZ377ST009140; MOTOR: UDC009514; 

VW/GOL CLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00630704830; DATA DE 

APREENSÃO: 27/03/2019;  

0147   PLACA: BLU7075; CHASSI: 9BGJG69RPPB028373; MOTOR: B20NZ-31038384; 

GM/MONZA SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00608339539; DATA DE 

APREENSÃO: 16/08/2018;  

0151   PLACA: BQP0734; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT034961; MOTOR: 1658535; 

VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00619667532; DATA DE 

APREENSÃO: 07/01/2019;  

0152   PLACA: CEY6096; CHASSI: 9BD178226T0027759; MOTOR: 

178A3011*4694991*; FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00657268011; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2018;  

0153   PLACA: CFP3980; CHASSI: 9BGTE11UKKC144155; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/CHEVETTE SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421711795; DATA DE 

APREENSÃO: 29/03/2018;  

0155   PLACA: EGR5050; CHASSI: ZFA160000P4868799; MOTOR: 

160E2011*8959069*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00620283734; DATA DE APREENSÃO: 20/10/2018;  

0158   PLACA: CXR1590; CHASSI: BT421740; MOTOR: BI011464; VW/PASSAT GH 

LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00387974040; DATA DE APREENSÃO: 

04/05/2013;  

0159   PLACA: BIJ5617; CHASSI: 9BFBXXLBAKBM91461; MOTOR: SP0120636; 

FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428930239; DATA DE 

APREENSÃO: 13/01/2019;  

0163   PLACA: CIX8272; CHASSI: 9BGSD68ZVVC716381; MOTOR: JB0054909; 

GM/CORSA SUPER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675084164; DATA DE 

APREENSÃO: 09/01/2019;  

0165   PLACA: BOQ7501; CHASSI: ZFA160000R4922775; MOTOR: 

160E2011*9054182*; IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00620192399; DATA DE APREENSÃO: 25/06/2018;  



0167   PLACA: HZG5896; CHASSI: 9BGJK11YLKB021816; MOTOR: 20YVH-

31112408; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00211741094; 

DATA DE APREENSÃO: 04/10/2014;  

0177   PLACA: BZS4027; CHASSI: 9BG5JK69ZGB018243; MOTOR: 18A*31122503; 

GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00400038838; DATA DE 

APREENSÃO: 18/12/2018;  

0188   PLACA: BIM9887; CHASSI: 9BWZZZ33ZGP242245; MOTOR: UD010769; 

VW/QUANTUM CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386284920; DATA DE 

APREENSÃO: 08/08/2018;  

0212   PLACA: DDL1508; CHASSI: 9BD17140632227432; MOTOR: 

178D9011*5465424*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00798635576; DATA DE APREENSÃO: 15/07/2018;  

0223   PLACA: BPJ4203; CHASSI: 9BGSC08WSRC603257; MOTOR: SEM ACESSO; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624184471; DATA DE 

APREENSÃO: 03/07/2018;  

0225   PLACA: LYZ2545; CHASSI: 8AFZZZEFAVJ020692; MOTOR: RKD-VL28384; 

IMP/FORD ESCORT GL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00679702792; 

DATA DE APREENSÃO: 04/06/2018;  

0229   PLACA: CKJ9749; CHASSI: 9BFZZZFHAWB198368; MOTOR: C4A-W198368; 

FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695220616; DATA DE 

APREENSÃO: 15/12/2018;  

0232   PLACA: CYL0092; CHASSI: 9BD178296Y0954218; MOTOR: SEM ACESSO; 

FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00726783633; DATA DE 

APREENSÃO: 27/12/2018;  

0236   PLACA: KEI7467; CHASSI: 9BD15822524283699; MOTOR: 178D9011*5183320; 

FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761653155; DATA DE 

APREENSÃO: 07/08/2018;  

0240   PLACA: CZP4383; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP043251; MOTOR: UP312505; 

VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389860891; DATA DE 

APREENSÃO: 26/08/2018;  

0241   PLACA: GSP1141; CHASSI: 9BWZZZ373YT142902; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00732648530; DATA DE 

APREENSÃO: 25/11/2018;  

0242   PLACA: MNU4757; CHASSI: 9BD178096Y2179015; MOTOR: 

178A3011*6049179*; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00739148109; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2018;  

0243   PLACA: MAJ2073; CHASSI: 9BGSC08Z0XC739504; MOTOR: AJ0046781; 

GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00717369951; DATA DE 

APREENSÃO: 15/01/2019;  



0250   PLACA: BQF2907; CHASSI: 9BWZZZ30ZDP085925; MOTOR: UP155885; 

VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355184117; DATA DE 

APREENSÃO: 23/09/2018;  

0262   PLACA: CXD8066; CHASSI: 9BD178096W0769424; MOTOR: SEM ACESSO; 

FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711199663; DATA DE 

APREENSÃO: 12/12/2017;  

0263   PLACA: BMA6176; CHASSI: 9BGKT08GPPC339404; MOTOR: B18LZ-

31061783; GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00609346660; 

DATA DE APREENSÃO: 24/06/2018;  

0265   PLACA: CGO5234; CHASSI: WF0ADXGBBTGK47639; MOTOR: SEM 

ACESSO; IMP/FORD MONDEO CLX AD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00658138227; DATA DE APREENSÃO: 19/09/2010;  

0276   PLACA: CEJ5211; CHASSI: 9BD146027T5864202; MOTOR: 

146A7011*4821405*; FIAT/UNO MILLE SX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00663913209; DATA DE APREENSÃO: 08/11/2018;  

0278   PLACA: BQT6210; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP204024; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/SANTANA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401811824; DATA DE 

APREENSÃO: 19/04/2014;  

0285   PLACA: JNI2226; CHASSI: 9U620CKD2SN404737; MOTOR: 10FW2D-0355763; 

IMP/PEUGEOT 205 XSI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00223288349; DATA DE 

APREENSÃO: 12/03/2019;  

0300   PLACA: CNT6241; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT101155; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/VOYAGE S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395627818; DATA DE 

APREENSÃO: 08/02/2015;  

0305   PLACA: CWU6629; CHASSI: VSSNRZ6KZXR052668; MOTOR: ACC213743; 

IMP/SEAT CORDOBA SXE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00712556540; DATA 

DE APREENSÃO: 16/07/2018;  

0308   PLACA: BVX9741; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP001112; MOTOR: SEM ACESSO; 

VW/SANTANA GLS 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00431497508; DATA 

DE APREENSÃO: 22/07/2017;  

0310   PLACA: CNX6341; CHASSI: BP826036; MOTOR: BF820894; VW/VW FUSCA 

1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421330554; DATA DE APREENSÃO: 

22/11/2018;  

0313   PLACA: BTQ0944; CHASSI: 9BG5JK11ZGB023116; MOTOR: 18A*31126087; 

GM/MONZA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00539737860; DATA DE 

APREENSÃO: 08/08/2018;  

0318   PLACA: CXR0420; CHASSI: 9BWZZZ376WP034166; MOTOR: UNF047076; 

VW/SAVEIRO CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708244882; DATA 

DE APREENSÃO: 27/02/2012;  



0327   PLACA: BXL0982; CHASSI: 9BGJK19BVVB556038; MOTOR: NN0012534; 

GM/VECTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00678917906; DATA DE 

APREENSÃO: 13/12/2018;  

0330   PLACA: CQZ1565; CHASSI: BJ808925; MOTOR: BJ657104; VW/VW FUSCA 

1300 L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00421329343; DATA DE APREENSÃO: 

10/07/2018;  

0339   PLACA: BIJ3450; CHASSI: 9BFZZZ54ZNB280881; MOTOR: 1362910; 

FORD/VERONA LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606469230; DATA DE 

APREENSÃO: 19/03/2019;  

0360   PLACA: EDH7980; CHASSI: 9BGSA19908B311109; MOTOR: P60022900; 

GM/CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972039902; DATA DE 

APREENSÃO: 08/10/2014;  

0370   PLACA: MWC4012; CHASSI: 9BD17106G72813635; MOTOR: 

178F1011*7163170*; FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00892514329; DATA DE APREENSÃO: 25/01/2018;  

0371   PLACA: NLY1161; CHASSI: 9BFZE16P798992340 ; MOTOR: SEM ACESSO; 

FORD/ECOSPORT XLT1.6FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00124766676; 

DATA DE APREENSÃO: 12/12/2014;  

0377   PLACA: CWM7948; CHASSI: 9C62WL000K0005247; MOTOR: 2WL-005247; 

Y/YAMAHA TDR 180; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402220773; DATA DE 

APREENSÃO: 13/10/2018;  

0383   PLACA: CGJ7172; CHASSI: 9C2JC250WWR170304; MOTOR: JC25E-W170304; 

HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00700111450; DATA DE 

APREENSÃO: 09/04/2017;  

0404   PLACA: BVH3117; CHASSI: CG125BR1440543; MOTOR: CG125BRE-1440494; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366734032; DATA DE 

APREENSÃO: 05/04/2015;  

0411   PLACA: ECJ5741; CHASSI: 9C2JC30708R170353; MOTOR: JC30E7-8170353; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00967705479; DATA DE 

APREENSÃO: 01/07/2018;  

0421   PLACA: DTO9576; CHASSI: 9C2JC30707R053904; MOTOR: JC30E7-7053904; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00905833740; DATA DE 

APREENSÃO: 03/11/2018;  

0428   PLACA: CVG9080; CHASSI: 9C2JC30102R020953; MOTOR: KC08E5-5801070; 

HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00770417485; DATA 

DE APREENSÃO: 21/10/2018;  

0429   PLACA: DHD1970; CHASSI: 9C2MC27002R014574; MOTOR: MC27E-2014574; 

HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00795127251; DATA 

DE APREENSÃO: 11/07/2018;  



0431   PLACA: BXQ4417; CHASSI: 9C2JC30708R114882; MOTOR: JC30E7-8114882; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00952126303; DATA DE 

APREENSÃO: 12/03/2019;  

0432   PLACA: DOJ2771; CHASSI: 9C2KC08207R025552; MOTOR: KC08E2-7025552; 

HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00915893770; 

DATA DE APREENSÃO: 06/04/2019;  

0436   PLACA: DVX2544; CHASSI: 94J1XFBL67M038668; MOTOR: JBL6049011; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908418418; DATA DE 

APREENSÃO: 25/11/2014;  

0446   PLACA: DPO8228; CHASSI: 94J1XFBK56M016306; MOTOR: JBK5017885; 

SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00894553364; DATA DE 

APREENSÃO: 14/03/2019;  

0454   PLACA: BVI4948; CHASSI: CG125BR1318018; MOTOR: MC27E-X002855; 

H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383339588; DATA DE 

APREENSÃO: 15/08/2015;  

0461   PLACA: DWY5007; CHASSI: 9C2JC30708R580755; MOTOR: JC30E7-8580755; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962210340; DATA DE 

APREENSÃO: 07/09/2018;  

0464   PLACA: BGX8693; CHASSI: 9C2JC1801MR218289; MOTOR: SEM 

IDENTIFICAÇÃO; H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 

00602784255; DATA DE APREENSÃO: 30/09/2018;  

0471   PLACA: DYT8428; CHASSI: 9C2JC30707R176163; MOTOR: JC03E7-7176163; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00921433387; DATA DE 

APREENSÃO: 10/11/2018;  

0481   PLACA: ECJ8376; CHASSI: 9C2JC30708R730860; MOTOR: JC30E7-8730860; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00116890223; DATA DE 

APREENSÃO: 16/09/2018;  

0504   PLACA: ACH6934; CHASSI: CG125BR3105687; MOTOR: CG125BRE-1589080; 

H/HONDA TURUNA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00512907811; DATA 

DE APREENSÃO: 13/08/2018;  

0539   PLACA: BXQ4773; CHASSI: 9C2MC35008R114334; MOTOR: MC35E-8114334; 

HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00115287191; 

DATA DE APREENSÃO: 26/11/2018;  

0550   PLACA: BXQ4440; CHASSI: 9C2KC08108R074755; MOTOR: KC08E1-8074755; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943907403; DATA 

DE APREENSÃO: 28/10/2018;  

0562   PLACA: DOX0344; CHASSI: 9C2KC08106R817930; MOTOR: KC08E1-6817930; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00869241613; DATA 

DE APREENSÃO: 22/05/2016;  



0563   PLACA: DJV8865; CHASSI: 9C2JC30203R166417; MOTOR: JC30E2-3166417; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809167930; DATA 

DE APREENSÃO: 09/07/2018;  

0566   PLACA: DHB5648; CHASSI: 9C2HA07103R045536; MOTOR: HA07E1-3045536; 

HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804333440; DATA DE 

APREENSÃO: 01/07/2016;  

0573   PLACA: CZT6864; CHASSI: 9C2JC3020YR021452; MOTOR: JC25E-RS16698; 

HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735532680; DATA 

DE APREENSÃO: 18/11/2017;  

0602   PLACA: DOX9867; CHASSI: 9C2KC08106R838660; MOTOR: KC08E1-6838660; 

HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00875276202; DATA 

DE APREENSÃO: 05/07/2018;  

0604   PLACA: DAA0131; CHASSI: 9C2HA0700YR047064; MOTOR: HA07E-Y047064; 

HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746669860; DATA DE 

APREENSÃO: 17/01/2019;  

0615   PLACA: DWV4905; CHASSI: 9C2JC30708R586712; MOTOR: JC30E7-8586712; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00966218400; DATA DE 

APREENSÃO: 27/04/2017;  

0620   PLACA: PDY8670; CHASSI: 9C6KG0650G0038358; MOTOR: G3F7E-002560; 

YAMAHA/YS150 FAZER SED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01064553335; 

DATA DE APREENSÃO: 22/08/2018;  

0621   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; APROX. 4.400 KG DE SUCATA 

VEICULAR PARA COMPACTAÇÃO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 

APREENSÃO: ;  

0625   PLACA: DFT9553; CHASSI: 935CHRFM82J514541; MOTOR: SEM ACESSO; 

CITROEN/XSARA PICASSO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00783111916; 

DATA DE APREENSÃO: 17/07/2016;  

0626   PLACA: CSZ2210; CHASSI: LB4KZU44556; MOTOR: SEM MOTOR; 

FORD/CORCEL II L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00398299897; DATA DE 

APREENSÃO: 01/11/2011;  

0627   PLACA: GQT1565; CHASSI: 9BG5TC11UGC149881; MOTOR: 6JC31PA14331; 

GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356398366; DATA DE 

APREENSÃO: 12/02/2014;  

0628   PLACA: CSY3950; CHASSI: BA511501; MOTOR: BJ695971; VW/BRASILIA; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: 00428568823; DATA DE APREENSÃO: 01/09/2012;  

0629   PLACA: CXR9512; CHASSI: BT277825; MOTOR: BW196768; VW/PASSAT LS; 

Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00355573776; DATA DE APREENSÃO: 

08/02/2018;  



0630   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICACAO; BICICLETA 

MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

18/12/2018;  

0631   PLACA: DOX9900; CHASSI: 9C2JC30706R852205; MOTOR: JC30E7-6852205; 

HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00881251992; DATA DE 

APREENSÃO: 05/03/2017;  

0632   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E314E-021806; YAMAHA/YBR 125; Nº 

DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/09/2018;  

0633   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICACAO; BICICLETA 

MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

18/12/2018;  

0634   PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 200916483; BICICLETA 

MOTORIZADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 

26/12/2018;  

 

 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição.  

 

RIO DAS PEDRAS, 21 de maio de 2019 

 

 

 

________________________________  

DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE  

Presidente da Comissão de Leilão 

 


